
ПРОТОКОЛ №1 

засідання конкурсної комісії щодо проведення конкурсу (I етап) 

на посаду директора Липівської гімназії імені Стефана Качали 

Рогатинської міської ради 

Івано-Франківської області 

 

06.08.2021                                       м.Рогатин                                          10:00 год 

 

Відповідно до розпорядження міського голови від 27.05.2021р. №167-р «Про 

внесення змін у розпорядження міського голови від 07.05.2021 року №139-р 

«Про утворення конкурсної комісії для проведення конкурсу на посаду керівника 

закладу загальної середньої освіти Рогатинської міської ради» конкурсна комісія 

провела засідання у складі 5 (п’яти) осіб: 

 

Голова комісії:                         Галина Романко, начальник відділу освіти 

Рогатинської міської ради.  
 

Секретар комісії:                      Світлана Багрій, директор КУ «Центр 

професійного розвитку педагогічних працівників» 

Рогатинської міської ради.         

Члени комісії:                           Ігор Борецький, депутат Рогатинської міської 

ради; 

Наталія Стиславська, депутат Рогатинської 

міської ради; 

Наталія Френдій, завідувач сектору освіти, 

охорони здоров’я, культури та спорту Івано-

Франківської районної державної адміністрації; 

Іванна Угорчак, головний спеціаліст сектору 

освіти, охорони здоров’я, культури та спорту 

Івано-Франківської районної державної 

адміністрації; 

Тарас Стасів, голова Рогатинської районної 

організації профспілки працівників освіти та 

науки України; 

Зеновій Верб’яний, керівник громадської 

організації «МСК Роксолана», директор 

Рогатинської спеціалізованої спортивної школи 

Олімпійського резерву. 

Присутні –    5 осіб  



Відсутні – 3 осіб (Наталія Стиславська, депутат Рогатинської міської ради - 

відпустка; Наталія Френдій, завідувач сектору освіти, охорони здоров’я, 

культури та спорту Івано-Франківської районної державної адміністрації - 

відпустка; Іванна Угорчак, головний спеціаліст сектору освіти, охорони 

здоров’я, культури та спорту Івано-Франківської районної державної 

адміністрації – відсутня у зв’язку з виробничою необхідністю). 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Розгляд заяв претендентів для участі у конкурсі на посаду директора 

Липівської гімназії імені Стефана Качали Рогатинської міської ради Івано-

Франківської області та поданих ними документів на відповідність установленим 

законодавством вимогам. 
  

2. Прийняття рішення про допущення та/або недопущення претендентів для 

участі у конкурсному відборі на посаду директора Липівської гімназії імені 

Стефана Качали Рогатинської міської ради Івано-Франківської області. 

 

СЛУХАЛИ: 1. Розгляд заяв претендентів для участі у конкурсі на посаду 

директора Липівської гімназії імені Стефана Качали Рогатинської міської ради 

Івано-Франківської області та поданих ними документів на відповідність 

установленим законодавством вимогам. 
 

ІНФОРМУВАЛИ:  

1. Голова конкурсної комісії Галина Романко, яка ознайомила присутніх з 

порядком проведення конкурсу на посаду директора комунального закладу 

загальної середньої освіти. Для участі у конкурсі на заміщення вакантної 

посади директора Липівської гімназії імені Стефана Качали Рогатинської 

міської ради Івано-Франківської області документи  подав   один кандидат: 

 Лісна Катерина Василівна. 

Також перелічила всі подані претендентом документи для участі у конкурсі та 

зазначила, що всі вони відповідають вимогам Закону України «Про повну 

загальну середню освіту» та Положенню про конкурс на посаду директора 

комунального закладу загальної середньої освіти Рогатинської міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: 2. Прийняття рішення про допущення та/або недопущення 

претендента для участі у конкурсному відборі на посаду директора Липівської 

гімназії імені Стефана Качали Рогатинської міської ради Івано-Франківської 

області. 



  


